



# PASSA

GRUPA POLSKICH SKLEPÓW

www.grupapassa.pl



**3,99** szt.\*

Wafle Familijne  
wybrane  
rodzaje  
130-180g  
Colian  
30,69-22,17zł/kg



**KUP 2  
TANIEJ**

**4,99** szt.\*

Bukiet jarzyn  
wiosenny,  
Bukiet warzyw  
kwiatowy  
450g  
Hortex  
11,09 zł/kg  
\*cena przy zakupie  
2 sztuk



**2,49** szt.\*

Napój  
wybrane  
rodzaje  
1l  
Hortex  
2,49zł/l



**3,99** szt.\*

Makaron  
Lubella  
wybrane  
rodzaje  
400g  
MW-Food  
9,98 zł/kg

\*Cena sprzed pierwszej obniżki oraz najniższa cena z 30 dni przed obniżką znajduje się na etykiecie cenowej towaru w lokalizacji danego sklepu. Ceny w poszczególnych sklepach w tym okresie mogły się różnić. Ceny ustalone przed przygotowaniem materiałów.

**OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 17.10 DO 26.10.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW**

Dołącz do nas na Facebooku

Szynka krucha

**Krakus**

**39,99**  
kg



Szynka z liściem

**SOKOŁÓW**

**35,99**  
kg



Szynka rzeźnika

**CHABURA**

**34,99**  
kg



Szynka od wędzarka

**Hańderek**

**35,99**  
kg



Schab biały na parze

**DOBROWOLSCY**

**36,99**  
kg



Schab z beczki

**TAURUS**

**34,99**  
kg



Filecik z indykiem

**INDYKPOL**

**37,99**  
kg



Boczek rolowany  
od szwagra

**Krakus**

**37,99**  
kg



Salceson włoski

**JBB**  
*Batalyga*

**22,99**  
kg



Kielbasa  
Krakowska  
parzona

**CHABURA**

**29,99**  
kg



Kielbasa wiejska

**TAURUS**

**35,99**  
kg



Kielbasa  
z kija

**ŁUKÓW**

**33,99**  
kg



Pasztet  
z boczkiem

**SOKOŁÓW**

**24,99**  
kg



# OFERTA ŚWIEŻYCH MIĘS

oferta ważna w terminie  
17.10 - 19.10.2024r.

**SUPER  
CENA**

**Karkówka  
wieprzowa**



**SUPER  
CENA**

**Podudzie  
z kurczaka**



oferta ważna w terminie  
24.10 - 26.10.2024r.

**SUPER  
CENA**

**Schab  
wieprzowy**



**SUPER  
CENA**

**Filet  
z kurczaka**



**6,29**  
szt. \*

**Filety z makreli**  
wybrane rodzaje,  
170g  
Graal  
37,00 zł/kg



**6,99**  
szt. \*

**Filety śledziowe**  
wybrane rodzaje  
280-350g  
Lisner  
24,96-19,97 zł/kg



**13,99**  
kg

**SOKOŁÓW**  
**Flaki wołowe**

Nasze marki:

*Passionne*

OGROD SMARÓW

BARICAPPE

Kameteo

Słoneczny Plon

*Majestic*

Ser Gouda  
1kg  
Mlekovita



24,99  
kg

Ser Radamer,  
Radamer  
wędzony  
1kg,  
Spomlek



33,99  
kg

Ser w plastrach  
wybrane  
rodzaje  
150g  
Włoszczowa



4,99  
szt.

Twaróg  
wybrane  
rodzaje  
250g,  
Bieluch



4,59  
szt.

Ser Turek  
wybrane  
rodzaje  
100-125g  
Turek

59,90-47,92 zł/kg



5,99  
szt.

Serek topiony  
wybrane  
rodzaje  
100g  
Mlepol

29,90 zł/kg



2,99  
szt.

Serek  
puszysty  
wybrane  
rodzaje  
150g  
Polmlek

27,93 zł/kg



4,19  
szt.

Benecol  
wybrane  
rodzaje  
225g  
Raisio

44,40 zł/kg



9,99  
szt.

Śmietana 12%  
330g  
Zott

9,06 zł/kg



2,99  
szt.

Śmietana 18%  
330g  
Włoszczowa

12,09 zł/kg



3,99  
szt.

Mleko  
wiejskie 2%  
1l  
OSM Piątnica

3,79zł/l



3,79  
szt.

**KUP 2 TANIEJ**  
mieszaj dowolnie

Danio w saszetce  
wybrane rodzaje  
120g  
Danone

24,92 zł/kg

\* przy zakupie 2 szt.



2,99  
szt.

Serek  
homogenizowany  
wybrane  
rodzaje  
150g  
OSM Piątnica

16,60 zł/kg



2,49  
szt.

Jogurt Jogobella  
wybrane  
rodzaje  
150g  
Zott

9,93 zł/kg



1,49  
szt.

Jogurt kremowy  
wybrane  
rodzaje  
230g  
Bakoma

23,87 zł/kg



5,49  
szt.

Jogurt Proteinowy  
Skyr  
wybrane  
rodzaje  
350ml  
Lactalis

14,26 zł/kg



4,99  
szt.

oferta ważna w terminie  
17.10 - 21.10.2024r.



2,99  
szt.

Por

4,99  
kg

Seler  
korzeń



6,99  
kg

Cytryna



2,99  
kg

Jabłka



oferta ważna w terminie  
22.10 - 26.10.2024r.

10,99  
kg

Pieczarki



1,89  
kg

Cebula



3,29  
szt.



Kapusta kiszona  
Kiljan 500g  
6,58zł/kg

**SUPER  
CENA**

Pomarańcza



Nasze marki:

Passionne

OGROD SMAROKÓW

BLANCAPÉ

Kameteo

Słoneczny  
Plon!

Mjeste



25,99  
kg.\*

**Cukierki**  
wybrane rodzaje  
Luz  
Mieszko



8,99  
szt.\*

**Toffifee**  
wybrane rodzaje  
125g  
Storck  
71,92 zł/kg



3,99  
szt.\*

**Rurki wafelowe**  
wybrane rodzaje  
150g  
Tago  
26,60 zł/kg



5,59  
szt.\*

**Ciastka Krakuski**  
wybrane rodzaje  
165-181g  
Bahlsen  
33,88-30,88 zł/kg



2,49  
szt.\*

**Lion**  
wybrane rodzaje  
2x30g  
Nestle Polska  
41,50 zł/kg



5,99  
szt.\*

**Czekolada Merci**  
wybrane rodzaje  
100-112g  
Storck  
59,90-53,48 zł/kg



4,49  
szt.\*

**Pianki**  
wybrane rodzaje  
90-100g  
Haribo  
49,89-44,90 zł/kg



2,39  
szt.\*

**Wafelek WW**  
wybrane rodzaje  
47g  
Wedel  
50,85 zł/kg



32,99  
szt.\*

Kawa  
Jacobs  
Kronung  
instant  
200g  
JDE  
164,95 zł/kg



Saga  
90TB/126g  
Lipton  
55,48 zł/kg

6,99  
szt.\*



Kawa mielona  
Prima Finezza  
500g  
JDE  
41,98 zł/kg

4,59  
szt.\*

Herbatka owocowa  
Bifix Premium  
wybrane rodzaje  
40g  
BIFIX  
114,75 zł/kg



20,99  
szt.\*



2,19  
szt.\*

Napój  
energetyczny  
Tiger  
wybrane  
rodzaje  
250ml  
Maspex  
8,76 zł/l



2,99  
szt.\*

Kubuś Waterr  
wybrane  
rodzaje  
1,5l  
Maspex  
1,99 zł/l



2,29  
szt.\*

Woda Arctic+  
wybrane  
rodzaje,  
600ml  
Ustronianka  
3,82 zł/l



3,49  
szt.\*

Napój  
Tropical Duo  
wybrane  
rodzaje  
1L  
Hortex  
3,49 zł/l



1,89  
szt.\*

Woda źródłana  
Żywiec Zdrój  
wybrane  
rodzaje  
500ml  
Żywiec Zdrój  
3,78 zł/l



8,69  
szt.\*

Napój Pepsi,  
Mirinda, 7Up  
2L  
Frito Lay  
4,35 zł/l

**Przyprawy**  
wybrane rodzaje  
12-20g  
Prymat  
132,50 - 79,50 zł/kg

**1,59**  
szt. \*



**Knorr nudle**  
wybrane rodzaje  
61-71g  
Unilever  
40,82- 35,07zł/kg

**2,49**  
szt. \*



**KAMIS**  
**DOKŁADNIE TAKI SMAK**



**1+1 ZA GROSZ**  
KUP DOWOLNY PRODUKT MARKI KAMIS I ODBIERZ PROSZEK DO PIECZENIA LUB CUKIER WANILINOWY KAMIS 15G ZA GROSZ

Promocja trwa do wyczerpania zapasów. O szczegóły pytaj w Punkcie Obsługi Klienta.

**Ryż**  
4x100g  
Passa  
7,98 zł/kg

**3,19**  
szt. \*



DOBRA JAKOŚĆ  
Tylko w sklepach Passa  
DOBRA CENA

**Pomidory całe, krojone**  
400g  
Passa  
9,23 zł/kg

**3,69**  
szt. \*



**Fasolka**  
wybrane rodzaje  
400g  
Bonduelle  
13,98 zł/kg

**5,59**  
szt. \*



**Pizza Guseppe**  
wybrane rodzaje  
335-425g  
Dr. Oetker  
26,84-21,15zł/kg

**8,99**  
szt. \*



produkt mrożony

**Wafle ryżowe**  
wybrane rodzaje  
84-120g  
Kupiec  
38,78-29,08 zł/kg

**3,49**  
szt. \*



**Babeczki**  
wybrane rodzaje  
300-335g  
Dr. Oetker  
20,87-23,30 zł/kg

**6,99**  
szt. \*



**Płatki Corn Flakes**  
500g  
Nestle Pacyfic  
20,98 zł/kg

**10,49**  
szt. \*



**Alpro**  
wybrane rodzaje  
750-1000ml  
Danone  
8,99 - 11,99 zł/l

**8,99**  
szt. \*



**Przecier pomidorowy**  
500ml  
Podravka  
7,98 zł/kg

**3,99**  
szt. \*



**Ketchup Tortex łagodny, pikantny**  
470g  
Unilever  
12,74 zł/kg

**5,99**  
szt. \*



**Majonez Dekoracyjny**  
400ml  
Nestle Polska  
18,73 zł/l

**7,49**  
szt. \*



**Sos Łowicz**  
wybrane rodzaje  
500ml  
MW Food  
12,98 zł/l

**6,49**  
szt. \*







Mini Krakersy  
wybrane rodzaje  
100g  
Lorenz  
44,90 zł/kg

4,49  
szt. \*



Chipsy w Kotle  
prazone  
wybrane rodzaje  
125g  
Internack  
47,92 zł/kg

5,99  
szt. \*



Chipsy Oven Baked  
wybrane rodzaje  
110g  
Frito Lay  
63,55 zł/kg

6,99  
szt. \*



Piwo Żywiec  
wybrane  
rodzaje  
500ml  
Grupa Żywiec  
6,38 zł/l

3,19  
szt. \*



Piwo Namysłów  
500ml  
Grupa Żywiec  
6,38 zł/l

3,19  
szt. \*



Piwo Garage  
wybrane  
rodzaje  
400ml  
Carlsberg  
11,98 zł/l

4,79  
szt. \*



Piwo  
Harnaś  
4x500ml  
Carlsberg  
6,00 zł/l

11,99  
op. \*



Piwo  
Tarta  
4x500ml  
Grupa  
Żywiec  
6,00 zł/l

11,99  
op. \*



Piwo  
Corona  
wybrane rodzaje  
330ml  
Coca Cola  
13,61 zł/l

4,49  
szt. \*

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



2,99  
szt. \*

Zapalarka  
gazowa  
wyciągana  
1szt.

13,99  
szt. \*

Znicz  
ledowy  
Subito  
1szt.



9,99  
szt. \*

Znicz  
z wkładem  
1szt.

CZAS  
PALENIA  
30h

Zapalarka  
gazowa  
składana  
1szt.

3,99  
szt. \*



11,99  
szt. \*

Znicz  
z wkładem  
1szt.

CZAS  
PALENIA  
48h

8,99  
szt. \*

Znicz  
bezbarwny,  
czerwony  
z wkładem  
1szt.

CZAS  
PALENIA  
45h



28,99  
szt. \*

Znicz  
z wkładem  
1szt.

CZAS  
PALENIA  
72h



**BISPOL**

3,49  
szt. \*



CZAS  
PALENIA  
52h

3,99  
szt. \*



CZAS  
PALENIA  
60h

4,49  
szt. \*



CZAS  
PALENIA  
75h

3,49  
szt. \*



CZAS  
PALENIA  
72h

3,99  
szt. \*



CZAS  
PALENIA  
96h

\*Cena sprzed pierwszej obniżki oraz najniższa cena z 30 dni przed obniżką znajduje się na etykiecie cenowej towaru w lokalizacji danego sklepu. Ceny w poszczególnych sklepach w tym okresie mogły się różnić. Ceny ustalone przed przygotowaniem materiałów.

**Pasta do zębów Colodent**  
wybrane rodzaje  
100ml  
Colgate  
44,90zł/l

**4,49**  
szt. \*



**Dezodorant STR8**  
wybrane rodzaje  
150ml  
Sarantis  
53,27 zł/l

**7,99**  
szt. \*



**Żel pod prysznic Fa**  
wybrane rodzaje  
400ml  
Henkel  
24,98zł/l

**9,99**  
szt. \*



**Papier Toaletowy Kameleo**  
10szt.  
Passa  
1,69 zł/szt.

**16,99**  
op. \*



**Maszynka do golenia**  
wybrane rodzaje  
1szt.  
BIC

**4,49**  
szt. \*



**Pasta do obuwia Helios**  
wybrane rodzaje  
40ml  
Politan  
104,75zł/l

**4,19**  
szt. \*



**Szczotka Żelazko**  
1szt.  
Ravi

**8,99**  
szt. \*



**Mleczko Cif**  
wybrane rodzaje  
780g  
Unilever  
14,09 zł/kg

**10,99**  
szt. \*



**Spray Cif**  
wybrane rodzaje  
500ml  
Unilever  
23,98 zł/l

**11,99**  
szt. \*



**Karma dla kota Whiskas**  
wybrane rodzaje  
400g  
Mars  
13,73 zł/kg

**5,49**  
szt. \*



**4,49**  
szt. \*

**Karma dla psa**  
wybrane rodzaje  
900g  
Sokołów  
4,99 zł/kg

**5,99**  
szt. \*



**Karma dla psa Pedigree**  
wybrane rodzaje  
500g  
Mars  
11,98 zł/kg

**KUP 2 TANIEJ** ~~3,99~~  
mieszaj dowolnie 3,45\*  
szt.

Guma Mamba  
wybrane rodzaje

106g

Storck

32,92 zł/kg

\* przy zakupie

2 szt.



**KUP 3 TANIEJ** ~~2,29~~  
mieszaj dowolnie 1,89\*  
szt.

Wafelek Prince Polo XXL

wybrane rodzaje

50g

Mondelez

37,80 zł/kg

\* przy zakupie

3 szt.



**KUP 2 TANIEJ** ~~2,49~~  
mieszaj dowolnie 1,99\*  
szt.

Zupa Winiary

wybrane  
rodzaje

40-75g

Nestle Polska

49,75-26,53 zł/kg

\* przy zakupie 2 szt.



**KUP 2 TANIEJ** ~~2,49~~  
mieszaj dowolnie 1,99\*  
szt.

Karma dla kota Felix

wybrane rodzaje

85g

Nestle Polska

23,41 zł/kg

\* przy zakupie 2 szt.



**KUP 2 TANIEJ** ~~6,99~~  
mieszaj dowolnie 5,79\*  
szt.

Parówki Krakus

wybrane rodzaje

200g

Animex

28,95zł/kg

\* przy zakupie

2 szt.



**KUP 2 TANIEJ** ~~2,99~~  
mieszaj dowolnie 2,59\*  
szt.

Piwo Łomża

jasne pełne

330ml

Van Pur

7,85 zł/l

\* przy zakupie

2 szt.



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM  
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

**DELIKATESY ALTA:** Brzozów, ul. 3 Maja 70, ul. Mickiewicza 16, ul. Kopernika 1, ul. Armii Krajowej 2, Stara Wieś 621A, Haczów 689A, Sanok ul. Krakowska 136, ul. Dworcowa 11A, ul. Traugutta 33, Jedlicze ul. Rejtana 35, Ustrzyki Dolne ul. 1 Maja 35, Rymanów ul. Bieleckiego 17B **DELIKATESY ASIA:** Łańcut ul. Podzwierzyniec 80, pl. Sobieskiego 15, ul. Cetnarskiego 15, ul. Sikorskiego 2 **DELIKATESY PASSA:** Borowa 223, Wola Mielecka 373, Krosno ul. Żeromskiego 46, Rzeszów ul. Bp. J. Pelczara 6, Olszanica 90, Czermin 163, Trzeźniów 157 Tarnowiec 143, Rzeszów Kamionka Kolonia 16c **SKLEPY S:** Krosno ul. Wojska Polskiego 41, ul. Joachima Lelewela 19, ul. Magurów 4, ul. Kisieliewskiego 4, ul. Mickiewicza 29, ul. Pużaka 49, ul. Wieniawskiego 4 **SKLEPY ORZECH** Sokotów Młp. ul. Lubelska 44, Sędziszów Młp. Jana Pawła II 56, ul. Michałowskich 16, Ropczyce, ul. Św. Barbary 40, Leżajsk, ul. A. Mickiewicza 58, Mielec, ul. Wolności 164, Aleja Ducha Św. 34, Kolbuszowa ul. 11 listopada 3, ul. Piłsudskiego 6/10, ul. Rzeszowska 6 **Dzikowiec**, ul. Błotnickich 2, **Niegłowice** 227, **Jasło** ul. Towarowa 27, **Dębówiec** 584 „ALBATROS” Kraczkowa 1440, **Dąbrowki** 379 „LUX” Rzeszów Pl. Wolności 7 „U MAGDONIA” Dębica ul. Wielopolska 49, **DELIKATESY BOCHENSKIE** Bochnia Pl. Św. Kingi 1 **NORDI** Grybów ul. Kościuszki 16 **SKLEP ŁĘŻANY**, ul. Br. Markiewicza 25 **DELIKATESY WOJTUS** Besko ul. Podkarpacza 3 **CENTRUM HURTOWE:** Osiek Jasielski 274 **MARKET POINT:** Kraków, ul. Bieżanowska 276, ul. Francesko Nullo 42, Rynek Fałęcki 1, al. Pokoju 78, **Wieliczka**, ul. Pow. Warszawskiego 15-16, ul. Gabriela Narutowicza 1, **Niepołomice** ul. Targowa 10, **Kłaj 835**, **Dojazdów** ul. Galicyjska 4, **Gdów** 1594

**Prowadzisz sklep? Dołącz do nas!** ✉ [rozwoj@grupapassa.pl](mailto:rozwoj@grupapassa.pl)

Wygląd produktów na zdjęciach może nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Grupa Passa nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku. Gazetka handlowa nie stanowi oferty w rozumieniu prawa handlowego. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny nie wyższe niż ceny maksymalne podane na gazetce.

Odwiedź nas na: [www.grupapassa.pl](http://www.grupapassa.pl) lub [www.facebook.com/Passa](http://www.facebook.com/Passa)

